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Dni Województwa w Skarżysku Kościelnym

W minioną niedzielę w Skarżysku Kościelnym odbyła się kolejna impreza w ramach Dni
Województwa Świętokrzyskiego. Piękna, słoneczna pogoda sprzyjała wypoczynkowi na
świeżym powietrzu więc na placu obok budynku Urzędu Gminy pojawiły się całe rodziny. 
Zarówno młodsi, jak i starsi uczestnicy pikniku nie mogli narzekać na brak atrakcji;
mieszkańcy gminy i powiatu skarżyskiego bawili się wraz z „Kabaretem z konopi” i
parodystą Jackiem Pietrzakiem, a do tańca porwał ich, specjalizujący się w wykonywaniu
włoskich i hiszpańskich przebojów, zespół „Latino song”. Wojewódzki samorząd
reprezentował w Skarżysku Kościelnym Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego. Przybyli też radni gminy Marzena Piętak i Wojciech Płusa, jednocześnie
pracownicy Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego oraz Dariusz Detka,
dyrektor Biura Komunikacji Społecznej UM.

Skarżyski piknik otworzyli oficjalnie Jan Maćkowiak i Dariusz Detka wraz z gospodarzem
gminy Skarżysko Kościelne Zdzisławem Woźniakiem. – Dni Województwa Świętokrzyskiego
to świetna okazja do radowania się z osiągnięć, jakie odnotowuje województwo
świętokrzyskie, okazja do wspólnej zabawy, ale też podziwiania konkretnych zmian
zachodzących w gminach naszego regionu. Życzę państwu długiej i udanej zabawy – mówił
Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

Sceniczne prezentacje Dni Województwa Świętokrzyskiego rozpoczęli artyści na co dzień
mieszkający w gminie Skarżysko Kościelne. Był więc występ członków Koła Muzycznego
„Disco Rap” z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii, krótki koncert zespołów „Grzybowianie”
i „Grzybowianki” z Grzybowej Góry, a także miejscowej kapeli „Romano”. Zaprezentowali się
też młodzi soliści – uczniowie Szkoły Podstawowej oraz Gimnazjum w Skarżysku Kościelnym.

Z gorącym przyjęciem spotkał się występ Jacka Pietrzaka, który udanie parodiował postacie
znane ze świata pop-kultury i polityki oraz pokaz kieleckiego „Kabaretu z konopi”. Jednak
prawdziwą furorę wywołał koncert grupy „Latino song”; latynoskie rytmy porwały
uczestników pikniku do tańca, a bisom zdawało się nie być końca.

Dużym zainteresowaniem cieszyły się także liczne konkursy, organizowane pomiędzy
występami poszczególnych artystów. Uczestnicy mogli się w nich wykazać wiedzą na temat
województwa świętokrzyskiego – jego bogactw przyrodniczych, historii, topografii i
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najbardziej znanych zabytków.
Ponadto policjanci wszystkim chętnym znakowali rowery, zorganizowali także pokaz tresury
psów policyjnych.

W ramach Dni Województwa Skarżysko Kościelne odwiedził  INNOBUS Biura Innowacji
Urzędu Marszałkowskiego; pracownicy Biura zachęcali dzieci i młodzież do zainteresowania
się naukami ścisłymi – były spacerujące roboty oraz atrakcje dla miłośników gier logicznych.
Ponadto panie z Ośrodka Prewencji Nowotworów działającym przy Świętokrzyskim Centrum
Onkologii wszystkim chętnym mierzyły ciśnienie tętnicze krwi, poziom glukozy we krwi,
wykonywały też badania dla osób palących.

Podczas imprezy można było skorzystać z porad pracowników wielu świętokrzyskich
instytucji i urzędów. Swoje stoiska w Skarżysku Kościelnym miały m.in. Urząd
Marszałkowski, Fundusz Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego, Agencja
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Główny Punkt Informacyjny o Funduszach
Europejskich, Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, Kasa Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego i Fundusz Poręczeniowy Województwa Świętokrzyskiego.

 

 


